
ZARZĄDZENIE NR 1693/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 08 lipca 2025 r.
w sprawie powołania na lata 2025-2029 Komisji ds. Pracowni Twórczych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), rozdziału IV ust. 3 i 4 załącznika do uchwały nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług 
publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze, zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się na okres pięciu lat, tj. 2025-2029, Komisję ds. Pracowni Twórczych, 
zwaną dalej Komisją, do rozpatrywania wniosków o najem lokalu z przeznaczeniem na 
pracownię twórczą. Zadaniem Komisji jest również opiniowanie wniosków o zamianę 
pracowni,  współnajem pracowni, podnajęcie pracowni oraz weryfikacja możliwości 
przedłużenia umów najmu pracowni twórczych wynajmowanych na czas określony.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Paweł Szczepanik   -     Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury;
2) Katarzyna Piotrowska   -   Zastępczyni Dyrektora Wydziału Kultury;
3) Magdalena Mazurkiewicz - Przedstawicielka Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 

  Rady Miasta Krakowa;
4) Dariusz Milczarek-Trzepla -    Przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków 

              Okręgu Krakowskiego;
5) Agata Kwiatkowska-Lubańska - Przedstawicielka Akademii Sztuk Pięknych 

                                                              w Krakowie;
6) Małgorzata Niespodziewana-Rados  - Reprezentantka wnioskodawców                

niezrzeszonych;
7) Małgorzata Gołębiewska – Przedstawicielka Fundacji Wschód Sztuki;
8) Martyna Sobczyk – Przedstawicielka Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie 

MOCAK.

 § 3. Regulamin Pracy Komisji ds. Pracowni Twórczych stanowi załącznik 
do zarządzenia.

 § 4.  Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

 § 5.  Prace Komisji odbywają się stacjonarnie lub w trybie obiegowym. Dopuszcza się 
możliwość organizacji posiedzeń w trybie zdalnym, a wypracowanie opinii może odbywać się 
za pomocą poczty elektronicznej.

 § 6.  Posiedzenia Komisji są protokołowane.

 § 7.  Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury.

 § 8.  Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych.



 § 9.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury.

 § 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-07-08T13:56:13+0000
	Aleksander Jan Miszalski




